








 
               

     Dru{тvo za geodetski raboti, trgovija i uslugi 

Geodet Korunoski DOOEL uvoz-izvoз, Ki~evo 
 
 

  Деловоден број :  0801-344/3 
 Датум: 24.06.2016година 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ГЕОДЕТСКИ  ЕЛАБОРАТ 

ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 
За легализација  на бесправно изградени објекти и делови на објекти 

 
 

 
КП. 919 

КО.Осој вон г.р.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Г е о д е т  К о р у н о с к и  –  К и ч е в о       АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ        
 

                   Заверил:                           МП                                                        Одобрил :                         МП 

 

      ________________________________                                                                        
  Овластен геодет:  __________________________ 

                  дипл.геод.инг.Тихо Златановски  
 
 
 

 Со заверката Агенцијата за катастар на недвижности 
тврди дека при изработката на геодетскиот елаборат се 
користени податоци од ГКИС и дека за истите е платен 
надоместок согласно со Законот, додека за квалитетот и 
точноста на податоците содржани во елаборатот одговара 
изготвувачот.  
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СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ 

 

 

 

 

1. Насловна страна. 
2. Содржина. 
3. Технички извештај. 
4. Skica na premeruvawe. 
5. Skica na premeruvawe na vnatre{nata povr{ina.  
6. Imoten list. 
7. Рекапитулација 
8. Uplatnica za podatoci.  
9. CD.  
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Т Е Х Н И Ч К И    И З В Е Ш Т А Ј 

 

 

1. Податоци за КО, КП, ИЛ : 

 

- КО. Осој вон г.р. , КП.919 , I.Л.253 

 

2. Податоци за izvr{eniot premer: 

 

По основ на доставено барање од лицетo Меноски Драге од с.Осој, Кичево  заведено под број 

0801-344/1 од 24.06.2016год, изработен е геодетски елаборат за посебни намени за фактичка 

состојба на бесправно изграден објект  на дел од КП 919 за КО Осој вон г.р.  

       Излезено е на лице место при што извршен е габаритен премер на објектот кој на скицата 

од теренско премерување е означен како зграда број 1.  Исто така извршен е премер и на 

внатрешна корисната површина на објектот. Објектот на Кп.бр.919 во катастарската 

евиденција за КО Осој вон г.р. не е евидентиран и истиот на скицата од теренско премерување 

прикажан е со црвена боја. 

       За наведениот објект предмет на легализација изготвена е скица на внатрешна корисна 

површина и изготвен е образец за рекапитулација во кој е запишана вкупната корисна на 

објектот. 

 Објектот бр.1 кој е предмет на легализација се состои од сутерен, приземје и поткровје, 

а неговата намена е  станбен простор. 

    Во прилог на елаборатот дадена е целата содржина во електорнска верзија потпишана 

соодветно со електронски сертификат. 

Етажно премерување и висината на објектот e извршено со помош на Distancer Trimble, Премерот 

на недвижноста е извршен на DT04-14-2016,TM14:06:18 со примена на метода на Глобално 

сателитско позиционирање (GNSS) со користење на кинематички начин на позиционирање со 

реално време RTK ( real time kinematic ) и сокористење на МАК ПОС ( Македонски позиционен 

систем ) мрежа со помош на двофрекфентен приемник  (GNSS system Stonex S9). Обработката на 

теренските податоци  е извршена со помош на софтвер Bentley Map V8i. 

 

 

                                                                         Izgotvil  
        M.P      
            _____________________________ 
                 дипл.геод.инж. Димче Костоски 

  

 

 

 

 

  



Ti Y X

1 495026.61 598642.72

2 495032.94 598643.07

3 495033.39 598635.41

4 495027.06 598635.07





Друштво за геодетски работи, трговија и услуги                                              КО Осој вон г.р. 
ГЕОДЕТ КОРУНОСКИ           
ДООЕЛ увоз-извоз, Кичево 

 
 
 

 
РЕКАПИТУЛАЦИЈА  

            
 
 
 

Изготвил: 

                                                                            
             мп ________________________________________________  

дипл.геод.инж.Димче Костоски 
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919  с.Осој, Кичево  1 1    Пр  Ст 20   
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Одделение за катастар на недвижности Кичево Геодет Коруноски ДООЕЛ
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Бр. на пред. по кој
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недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
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 .б
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ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** МЕНОСКА СТОЈЧЕ САНДА М.РАДЕ КИЧЕВО 1122-3973/2014исправка на грешка по службена
должност1/1 14.10.2014 14:05:281

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем
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м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

31 / 20145 541919 МЕРИЗИШТА 21.10.2014 21:46:5383113000
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посебен дел од
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Број на

катастарска
парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

109 0  ПОДАТОЦИТЕ СЕ ПРЕЗЕМЕНИ ОД КАТАСТАР НА ЗЕМЈИШТЕ ПО ПАТ НА КОНВЕРЗИЈА. 0 / 2010 10.06.2010 00:00:00

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

ОВОШТАРНИК13000

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831
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Димче КостоскиМ.П.
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